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HELSINKI 
 
JÄSENTIEDOTE 3/2024 
 
 
 
Tervehdys Autojoukkojen Helsingin killan jäsen. 
 
KILTA JÄRJESTÄÄ UUDELLEEN AVOIMEN ESITELMÄTILAISUUDEN 11.4. 
KLO 14.15 -15.30 
 
Tilaisuus järjestetään ravintola Kaartissa esitelmän aiheena Autojoukot 
Helsingissä 1918-2024. Aluksi nautimme oma kustannus lounaan ja 
"jälkiruoaksi" on luvassa historiaa. Esitelmä perustuu killan toimittamaan 60 - 
juhlavuoden kirjaan, jonka on kirjoittanut majuri Marko Maaluoto. Luvassa on 
mielenkiintoinen "sukellus" historiaan ja majuri Marko Maaluoto kertoo myös 
varta vasten Autojoukoille rakennetusta Taivallahden kasarmin elämästä 
runsain kuvin. Sellaisia kuvia on paljon joukossa, jotka eivät juhlavuoden 
teokseen mahtuneet. Kirjaa on myynnissä ravintola Kaartissa. Kerro kavereille 
ja välitä sosiaalisessa mediassa tapahtumasta, kiitos. Tervetuloa. 
 
KILLAN RETKI MOBILIA TIELIIKENNEMUSEOON SEKÄ VEHONIEMEN 
AUTOMUSEOON 13.4. 
 
Millogin toimintaan tutustuminen joudutaan tällä erää perumaan. Ulkopuoliset 
vierailut eivät ole nyt mahdollisia. Myöhemmin palataan asiaan - 
todennäköisestii ensi vuonna. Tilalle toteutetaan päiväretki 13.4. sekä Mobilia 
tieliikennemuseoon että Vehoniemen automuseoon. Mobiliassa pääsemme 
tutustumaan lisäksi ei tällä hetkellä näytteillä olevaan kalustoon, jota on 
runsaasti ja joka ei ole yleisölle tarkoitettu. 
 
Aikataulu on karkeasti seuraava, joka tarkentuu myöhemmin: 
09.00 lähtö Helsingistä 
11.30 saapuminen Mobiliaan, Kangasala 
11.30 -12.15 lounas ( omakustanne 15,70 e) 
12.00 -14.15 Museo pluskierros ( kilta maksaa), museokortti kohde 
14.15-14.30 Siirtyminen Vehoniemen museoon 
14.30 - 15.00 Vehoniemen esittely ja kahvitus ( kahvitus omakustanne) 
15.00-17.30 Paluu lähtöpisteeseen 
 
Matka tehdään tilauslinja-autolla. Kuljetusmaksu tulee olemaan hyvin 
kiltaystävällinen. Erikseen sovittaessa matkareitiltä on mahdollisuus liittyä 
kuljetukseen. 
 
Ilmoittaudu viimeistään 11.4. toimisto@ajhk.fi tai numeroon 0400709036 
(Partanen). Tehdään mukava lauantai-päivän retki. 
Mahdollisia tarkennuksia ja hintatietoja julkaistaan myöhemmin. 
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KILLAN 60-V JUHLAN KUVIA KOTISIVUILLA 
 
60-v juhlan kuvien ensimmäinen erä on tallennettu 
kotisivujemme www.ajhk.fi kuva-albumiin. Käyhän tutustumassa. Lisää kuvia 
on tulossa vähitellen. 
 
 
KILLAN JÄSENPÄIVÄN SAUNOMINEN SANTAHAMINASSA 3.5.  
 
Jäsenpäivää vietetään jälleen kiireettömän saunomisen merkeissä Santahaminassa Villen 
saunalla 3.5. Sauna on lämmin klo 14.00 lähtien iltaan saakka. Santahaminan 
turvallisuustason noston vuoksi sinulla tulee olla ehdottomasti henkilötodistus mukana 
(ajokortti käy). Tullessasi ilmoita olevasi Autojoukkojen Helsingin killan jäsen ja meneväsi 
Villen- saunalle. Lupa oikeuttaa saapumaan suorinta reittiä saunalle ja pois. Tule omalla 
aikataulullasi. Kaikille riittää löylyä. Kilta maksaa saunamaksun. Ota mukaan omat 
saunajuomat ja iltapala. Saunalla on myös grilli, joten makkaran paisto sujuu 
mutkattomasti. Vietetään mukava hetki saunomisen, keskustelujen ja toimintaideointien 
merkeissä. Saunalla on kiltatuotteita myytävänä. 
 
Killan juhlavuoden kirjaa ”Autojoukot Helsingissä 1918-2024 - Autojoukkojen 
Helsingin Kilta 60 vuotta” on myynnissä killan lisäksi Ravintola Kaartissa, 
Sotamuseossa, Santahaminassa sotilaskodissa sekä sitä voi ostaa/tilata verkossa 
Aviation Shopista. Lisää myyntipaikkoja on suunnitelmissa. Killan kotisivuilta löytyy 
tilaustavat ja killan hinnat. 
    
 
Aurinkoisia talvipäiviä, Autojoukkojen Helsingin Killan hallitus 
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